公開用

2025 年度第 5 回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議 議事要旨

開催日時：2025 年 9 月 11 日（木）13：01～13：03

開催場所：外国学研究講義棟 1 階大阪外国語大学記念ホール
構成員数：108 人、定足除外数：12 人、定足数：49 人、出席者数：68 人

［議事録の確認］
前回の議事録及び公開用議事要旨を確認した。

教務関係［報告事項］
1． 博士後期課程 最終発表会の実施報告について（4 月入学者）
2． 学籍異動について

以上の案件につき、報告があった。

以 上